C. Sardica c 21; H 269b; M 278

<sup>1</sup> cap. xxi LRSWKNZOHQA; om. G; ? CB

<sup>2</sup> Asius N

<sup>3</sup> Sugerente CRSWKNPZOMA; Si ingerente B

<sup>4</sup> uel CLRSWPZOGHA; et KND

<sup>5</sup> -iones C<sup>2</sup>LR<sup>2</sup>X<sup>2</sup>NDWPZOGHA; -ionis CRXSK

<sup>6</sup> et CWKNBZHA; non O

<sup>7</sup> est ei CRND(est ss )BZOGHA; ei est K

## A2. VI <sup>1</sup>DE CONCILIO ANTIOCHENO

- i. Non debere clericum ad aliam ecclesiam migrantem ibi perseuerare
- ii. Non licere episcopo uel cuicunque clero si exauktoratus fuerit ministrare
- iii. Non licere clericis contempto episcopo<sup>2</sup> semote colligere
- iii. De excommunicatis
- v. Nullum peregrinum absque epistola suscipi debere
- vi. De metropolitanis episcopis<sup>3</sup>
- vii. De episcopis uel clericis depositis
- viii. Non licere episcopis in<sup>4</sup> aliena<sup>5</sup> prouincia clericos ordinare.
- viii. De episcopis accusatis
- x. De quibus supra
- xi. De episcopis uacantibus
- xii. De quibus supra
- xiii. Non licere sine consilio metropolitani episcopi episcopum ordinare
- xiii. Vt bis in anno synodus celebretur
- xv. Episcopum de diocesi ad diocesim non debere transire<sup>6</sup>
- xvi. Episcopum non debere in alienam irruere ciuitatem
- xvii. Episcopum non licere sucessorem sibi constituere
- xviii. De<sup>7</sup> rebus ecclesiasticis et episcopalibus

<sup>1</sup> title and capitulatio in CLRXSWKNDBP; om. ZOGHQA

<sup>2</sup> cont. ep. CLRSWB; ep. cont. KND; cont. P

<sup>3</sup> episcopis CRXSWKDBP; om. LN

<sup>4</sup> in CLSWKNDBP; om. R

<sup>5</sup> aliena CLRSWNDB; alia K

<sup>6</sup> transire CLRWKDB; om. N

---

<sup>7</sup> Ee N

## 1

*Ex concilio Antiocheno<sup>1</sup>. Non debere<sup>2</sup> [81rb] clericum ad aliam ecclesiam migrantem  
ibi perseverare cp iii<sup>3</sup>*

Si quis presbiter uel dyaconus uel<sup>4</sup> quilibet clericus deserta sua ecclesia ad aliam transeundum esse crediderit, et ibi paulatim temptet quo migravit perpetuo<sup>5</sup> permanere, ulterius ministrare<sup>6</sup> non debet, presertim si ab episcopo suo ad reuertendum fuerit exhortatus. Quod si et<sup>7</sup> post euocationem sui episcopi non obedierit, sed inobediens perseverauerit, omnimodis ab officio suo deponi debere, nec aliquando spem restitutionis habere. Si uero propter hanc culpam depositum alias<sup>8</sup> episcopus susceperit et ipse a communi synodo penam merebitur increpationis, tanquam ecclesiastica iura dissoluens<sup>9</sup>.

*C. Antioch c 3; H 270b; M 280; +C 7 q 1 c 24*